

REGENERUM Peeling enzymatyczny do pięt 50 ml

Cena: 16,59 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	50 ml
Postać	żel
Producent	AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis REGENERUM Peeling enzymatyczny do pięt 50 ml Marka Regenerum powstała w odpowiedzi na potrzeby różnych kobiet, jako zaspokojenie ich potrzeb, troskę o skórę, rozwiązanie problemów. Ukierunkowane, skoncentrowane składniki aktywne serum pomogą zadbać m. in. o ochronę skóry, jej głębokie nawodnienie i regenerację niedoskonałości czy uszkodzeń. Ich wysokie stężenie zapewni nie tylko widoczne, ale i długotrwałe efekty. Regenerum regeneracyjny peeling enzymatyczny Kompozycja trzech kwasów AHA/BHA – salicylowego, mlekowego i glikolowego oraz bromelainy tworzy formułę kosmetyku, który skutecznie i szybko poprawia kondycję i wygląd skóry stóp. Regenerum regeneracyjny peeling enzymatyczny do pięt intensywnie rozpuszcza zgrubiały naskórek i nie powoduje efektu łuszczenia się skóry. Usuwa odciski, zrogowacenia i zgrubienia. Spektakularne rezultaty widoczne są już po pierwszym użyciu. Pięty są gładkie i miękkie, a skóra dogłębnie zregenerowana. Bromelaina działa złuszcząco, rozpuszcza martwe komórki naskórka, wygładza także jego strukturę. Ponadto łagodzi i wspomaga regenerację podrażnień. Kwas glikolowy wnika w głąb skóry, gdzie wpływa na regenerację jej struktury. Zmniejsza grubość warstwy rogowej naskórka, rozpuszczając jej zgrubiałą część. Dodatkowo stymuluje fibroblasty do produkcji kolagenu i elastyny oraz przyczynia się do zwiększenia przepuszczalności składników aktywnych. Kwas salicylowy działa złuszcząco oraz regulująco na procesy odnowy komórkowej skóry. Kwas mlekowy nawilża i zmiękcza naskórek, wspiera również produkcję kolagenu. **Sposób użycia** Odpowiednią ilość preparatu nanieść na pięty oraz na wszelkie zrogowacenia i zgrubienia na powierzchni stóp, wmasować. Zabieg można powtarzać do momentu, aż zostanie uzyskany pożądany rezultat. Nie należy jednak stosować peelingu dłużej niż 6 dni. Czas przeprowadzonej kuracji należy dostosować do grubości zrogowaciałego naskórka. Kilkuniedniowe kuracje można powtarzać według potrzeb. Zawsze po zastosowaniu preparatu należy bardzo dokładnie umyć dłonie. **Skład** Aqua, Propylene Glycol, Lactic Acid (kwas mlekowy), Glycolic Acid (kwas glikolowy), Sodium Hydroxide, Sodium Lactate, Salicylic Acid (kwas salicylowy), Methylpropanediol, Bromelain (bromelaina), Cellulose Gum, Xanthan Gum, Inulin, Cellulose, Glucose, Fructose, Menthol, Caprylyl Glycol, Phenylpropanol.